



9	культуре Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Диетсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	да	да	да	да	да	да	да
30	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	да	да	да	да	да	да	да
31	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Ершова Надежда Петровна*  
Ершова Надежда Петровна  
(Ф.И.О.)  
10.10.2022  
(дата)

Заведующий  
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Распономарева Надежда Игоревна*  
Распономарева Надежда Игоревна  
(Ф.И.О.)  
10.10.2022  
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ

*Руотси Надежда Ялмаровна*  
(подпись)  
Руотси Надежда Ялмаровна  
(Ф.И.О.)  
10.10.2022  
(дата)

Воспитатель  
(должность)